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Zatacznik nr 1.1 do Uchwaty Nr XL/383/2014 Rady Miejskej w Lipnie z dnia 23.01.2014r.

Plan finansowy dochodéw bizetowych na rok 2014 - zlecone

Wyszczegolnienie
Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadar zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadar zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Urzedy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
Urzedy naczelnych organdw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadarn zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Ochrona zdrowia
Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadarn zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadarn zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektére Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektdre Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczgce w zajeciach w centrum integracji spot.

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

Gmina Miasta Lipna

Kwota
0,00
0,00

0,00

159 200,00
159 200,00

159 200,00

2 350,00
2 350,00

2 350,00

400,00
400,00

400,00
6 021 700,00
5942 400,00

5942 400,00

21400,00

21400,00
57 900,00



Dziat

Rozdziat

85295

Paragraf

2010

2010

Wyszczegolnienie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadar zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Razem

Kwota
57 900,00
0,00
0,00

6 183 650,00



